la pagina 33, num. 31 donde dice. « Sancta Synodus in favorem Episcoporum addit omnia et singula

« (de quibus hoc capitulum) locurm non habere in hisecclesiis, in quibus Episcopi aut eorum yicarii ex

(c constitutionibus vel privilegiis aut consuetudinibus, sive quocumque alio jure, majorera habent po-

« testatem, aucloritatem et jurisdictionem, quam preesenti decreto sit coraprehensura : quibus Sancta

« Synodus derogare non intendit. Ita hicin praesenti decreto dicitur : ex quibus verbis tollitur unura

« motivum deductum per informantes pro parte cujusdam capituli quo dicebatur praesentis capitis teno-

M rem non continere derogationem statutorum dicti capituli. Sed aperte ex verbis proxime relatis

« constat de contrario, cum solum prseservenlur constituliones in favorem Episcoporum. Ex quibus

<( infertur príedicta omnia verba multo fortius habere locum, si capitulum ñeque sit exemptum, aut

a consuetudinem nonhabeat, aut sententias aut juramenta aut concordias. »

/^
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También cita el Señor Solorzano al Doctor Barbosa y alli llevarai opinión, por que en el num. 5.

^ Capitula 6\ce estas palabras." Ulam vero Concilii in elida sess.cap. 6, dispositionem intellige proce-

de dere tantummodo in capi.tulis exemptis, utcensuit Rota Romana dec. 121-205 et 308 : etapud Se-

« raph. decis. 743, ubi fuit dictum, quod cum Ecclesia Galigensis non sit exempta, non possit in ea

i< locum habere dispositio Concilii, et ita quoque declaravit Sacra Gongregatio prout referunt Armen.

t< iu addit. ad recopil. leg. Navarro lib. 1, tit. 17.... Amplia etiam procederé in collegiatis non solum

« exemptis, verum etiam habentibus concordias tenuitRola apud Farinac. decis. 709. Illas vero, quae

« a Sede Apostólica sunt confirmatce, non comprehenditConcilium in ditita ses. cap. 6 ut censuit Sacra

« Gongregatio teste Armendar. tit. 6. de Visitatione num. 67. »

Heme valido de los Doctores que cita, y de las palabras que dice Solorzano, por que todo importa

en materia tan grande, y concluyo este párrafo con una doctrina que es gran comprobación de mi sen-

tencia. « Unde sub illo decreto non comprehenditur coUegiata in cathedraiem erecta, quae prius non

<v erat exempta,sed in ómnibus Episcopo subjecta, ut censuit Sacra Gongregatio teste Armendario loco

íí proxime citato. »

Si la Iglesia colegial, que siéndolo, no tenia exemcion, si la erigen en Gatedral después, no goza

del privilegio de adjuntos, ¿ por que quiere el Señor Doctor Solorzano que le gocen muchas Iglesias